
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Winnica , dnia 20.12.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Winnica 

ul. Pułtuska 25 

06-120 Winnica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do stołówki Zespołu Placówek Oświatowych 
w  Winnicy w 2024 roku 

Numer postępowania IS.271.13.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/863191 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

20-12-2023 godz
. 

09:10:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/863
191 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa artykułów ogólnospożywczych 50.000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Dostawa nabiału i produktów mlecznych 50.000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Dostawa mrożonek i przetworów mrożonych 100.000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2.4 Dostawa mięsa, wędlin, drobiu 100.000,00 BRUTTO PLN 

2.5 Dostawa warzyw, owoców, kiszonek i jaj kurzych 100.000,00 BRUTTO PLN 

2.6 Dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich 15.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawa artykułów ogólnospożywczych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. Hurtownia SAWA Marcin Budżak  
ul. Śmiecińska 14 
06-400 Ciechanów 

26819,65 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. SZPITALNA 24 
18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 

31172,15 

 
Część 2 - Dostawa nabiału i produktów mlecznych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. Hurtownia SAWA Marcin Budżak  
ul. Śmiecińska 14 
 

28539,30 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 

28040,00 

 
Część 3 - Dostawa mrożonek i przetworów mrożonych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. MORS S.C. Zdzisław Bagiński, Adam 
Bobiński 
ul. Świerkowa 11 

57881,70 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

 

2. Hurt i Detal Artykuły Spożywczo Rolne 
Anna Siekierko 
ul. Szpitalna 24 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

57433,00 

3. Hurtownia Sarna Marcin Wysocki 
ul. Adama Mickiewicza 37B 
06-100 Pułtusk 

75147,70 

4. REN Sp. z o.o. 
ul. Tartaczna 3 
26-600 Radom 

67569,10 

 
Część 4 - Dostawa mięsa, wędlin, drobiu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. Hurtownia SARNA Wysocki Marcin 
ul. Adama Mickiewicza 37B 
 

91443,50 

 
Część 5 - Dostawa warzyw, owoców, kiszonek i jaj kurzych 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. Hurtownia Owoców i Warzyw Kasiak 
Sławomir 
ul. Prosta 15 
 

68699,00 

2. Limonka Chodkowscy Spółka Jawna 
ul. Warszawska 14 
06-100 Pułtusk 

64305,00 

 
Część 6 - Dostawa pieczywa i wyrobów piekarskich 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

1. Piekarnia IWA S.C. Marek Żurawski 
Radosław Wyszyński 
Obryte 191 

15417,00 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

 

2. Piekarnia Jagódka Artur i Mariusz 
Komorscy S.C. 
ul. Polna 21 
06-430 Sońsk 

15690,00 

3. Piekarnia BAKER Krzysztof 
Czachorowski 
ul. Przemysłowa 25 
05-190 Nasielsk 

14284,00 

 
 
 

 
 


		2023-12-20T12:40:29+0100
	Robert Wróblewski




